
Vedlegg, mottakerliste 

Berørte myndigheter E-post adresse 

Andøy kommune postmottak@andoy.kommune.no 

Bø kommune post@boe.kommune.no 

Hadsel kommune postmottak@hadsel.kommune.no 

Lødingen kommune postmottak@lodingen.kommune.no 

Sortland kommune postmottak@sortland.kommune.no 

Øksnes kommune post@oksnes.kommune.no 

Nordland fylkeskommune post@nfk.no 

Fylkesmannen i Nordland fmnopostmottak@fylkesmannen.no 

Sametinget Samediggi@samediggi.no 

Kvæfjord kommune postmottak@kvafjord.kommune.no 

Vågan Kommune postmottak@vagan.kommune.no 

Tjeldsund kommune postmottak@tjeldsund.kommune.no 

Fiskeridirektoratet - region nord postmottak@fiskeridir.no  

Kystverket - region nord post@kystverket.no  

Mattilsynet - region nord postmottak@mattilsynet.no  

Norges vassdrags og energidirektorat (NVE) - region nord nve@nve.no  

Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB) postmottak@dsb.no  

Midtre-Hålogaland sivilforsvarsdistrikt (DSB) mh.sfd@dsb.no 

Avinor post@avinor.no 

Statens vegvesen - region nord firmapost-nord@vegvesen.no  

Forsvarsbygg post@forsvarsbygg.no  

Nordland politidistrikt post.nordland@politiet.no  

Direktoratet for mineralforvaltning  mail@dirmin.no 

Miljødirektoratet post@miljodir.no 

Norges geologiske undersøkelser ngu@ngu.no  

Reindriftsforvaltningen fmnopostmottak@fylkesmannen.no  

Riksantikvaren  postmottak@ra.no  

Kartverket post@kartverket.no  

Statskog SF post@statskog.no 

Troms fylkeskommune postmottak@tromsfylke.no 

Fylkesmannen i Troms fmtrpostmottak@fylkesmannen.no  

Reno Vest IKS post@reno-vest.no 

Vesterålskraft AS  kundeservice@vesteralskraft.no 

Telenor gr@telenor.com 

Tromsø Museum - Universitetsmuseet stephen.wickler@uit.no  
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Berørt næringsliv E-post adresse 

Nordlaks AS firmapost@nordlaks.no  

Eidsfjord Sjøfarm AS firmapost@prestfjord.no  

E. Kristoffersen og Sønner AS post@jennskaret.no  

Cermaq AS post.norway@cermaq.com  

Øyfisk AS post@gunnar-klo.no 

Mortenlaks AS tjb@mortenlaks.no  

Ellingsen Seafood AS uc@ellingsen.no  

Sigerfjord Fisk AS tg@sigerfjordfisk.no  

Andfjord Salmon AS roy@andfjord.no  

Kåringen Næringsselskap AS v/Ole Nilsen olenilsen@hlkbb.no  

Myre Havbruk AS andre@kloegga.no  

Arena Torsk lisbeth@fiskeriparken.no  

Vesterålen Seaweed post@vseaweed.no 

Prestfjord AS firmapost@prestfjord.no  

Havfisk ASA post@havfisk.no  

Andenesfisk AS post@andenesfisk.no  

Myre Fiskemottak AS ted@mfish.no  

Sommarøy Produksjonslag AS post@prodlag.no  

Gunnar Klo AS post@gunnar-klo.no 

Myremar AS varinn@myremaritim.no  

Primex Norway AS post@primexnorway.no  

Lerøy Norway Seafoods AS post@leroyseafood.com  

J.M Nilsen Fisk AS office@jmnilsen.no  

Jangaard Export AS mail@jangaard.no  

Andenes Fiskemottak AS lk@andenesfiskemottak.no  

Nergård Bø AS hans.eirik.olsen@nergard.no  

Klausen Gunnar ANS gunnar.klausen@vkbb.no  

Hovden Fiskeindustri AS hovden.fisk@vkbb.no  

Lofoten Sea Products AS loseapro@gmail.com  

Visit Vesterålen visit.vesteralen@vestreg.no  

Fagutvalget for Reiseliv tove.mette@sortland.kommune.no 

Nordland Fylkes Fiskarlag nordland@fiskarlaget.no  

Andøy Fiskarlag andoyfiskarlag@yahoo.com  

Bø Fiskarlag svein.tobiassen@yahoo.no  

Sortland Fiskarlag villy-ol@online.no  

Øksnes Fiskarlag nordland@fiskarlaget.no  

Norges Kystfiskarlag post@norgeskystfiskarlag.no  

Bø Kystfiskarlag stig.pedersen@vkbb.no  

Sjømat Norge firmapost@sjomatnorge.no  

Norges Råfisklag firmapost@rafisklaget.no  

Petro Arctic kg@petroarctic.no  
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Fiskeriparken Egga Utvikling post@fiskeriparken.no  

Andøya Space Center info@andoyaspace.no  

Andøya Test Center atc@testcenter.no  

Senter for oljevern og marint miljø post@marintmiljo.no 

 

Frivillige organisasjoner E-post adresse  

Forum for natur og friluftsliv Nordland nordland@fnf-nett.no 

Naturvernfobundet Nordland nordland@naturvernforbundet.no  

Naturvernforbundet i Vesterålen nordland@naturvernforbundet.no  

Nordland Natur og Ungdom nordland@nu.no  

Norges Miljøvernforbund Nord-Norge nmf@nmf.no 

Norsk Ornitologisk forening Vesterålen nof@birdlife.no  

Folkeaksjonen oljefritt LoVeSe post@folkeaksjonen.no  

Forbundet Kysten forbundet@kysten.no  

Fortidsminneforeningen Vesterålen taaga@online.no  

Vesterålen friluftsråd friluftsraad@vestreg.no  

Vesterålen Turlag vesteralen@dnt.no 

Norges Jeger- og Fiskerforbund NJFF Nordland  nordland@njff.no  

Norges Jeger- og Fiskerforbund NJFF Troms troms@njff 

Norske lakseelver post@lakseelver.no 

 

Privatpersoner E-post adresse  

Christoffer Ellingsen celli@vkbb.no 
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